КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
ДИРЕКЦИЯ ПО ВОССТАНОВЛЕНИЮ И ЭКСПЛУАТАЦИИ ИМУЩЕСТВА
610027, г. Киров, ул. Блюхера, д.52; тел. (8332) 37-17-07, 67-19-16.

П Р И К А З
от 12 мая 2022 г.                                                                                № 75/2022-П

«О реализации транспортных средств»

В рамках осуществления уставной деятельности, с целью получения прибыли от реализации движимого имущества, не используемого в текущей деятельности предприятия,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществить реализацию принадлежащих КОГУП «Дирекция по восстановлению и эксплуатации имущества» транспортных средств путем заключения договоров купли-продажи в порядке, определенном Положением о реализации движимого имущества предприятия, согласно следующего Списка:
	№
	Марка а\м; гос. рег. номер
	Год выпуска
	Характеристики
	Цена продажи, руб.

	1
	Автомобиль УАЗ-396259,                    гос. номер О496ЕВ43
	2002
	VIN ХТТ39625920027632       Цвет БЕЛАЯ НОЧЬ
	70 000

	2
	Автомобиль  УАЗ-220694-04                    гос. номер  Т644МС43
	2008
	VIN ХТТ22069490465809                 Цвет БЕЛАЯ НОЧЬ
	80 000

	3
	Автомобиль УАЗ-3962,                    гос. номер К690ВН43
	2000
	VIN XTТ396200Y0017188        Цвет БЕЛАЯ НОЧЬ
	[bookmark: _GoBack]75 000

	4
	Автомобиль ВАЗ-21213,                    гос. номер Р707АА43
	1995
	VIN ХТА212130S1147236    Цвет БЕЛЫЙ (БЕЛЫЙ)
	50 000

	5
	Автомобиль ГАЗ-31105,                    гос. номер М008МК43
	2007
	VIN Х9631105071404089     Цвет СИЛЬВЕР
	40 000

	6
	Автомобиль ВАЗ-21074,                    гос. номер Т412МВ43
	2007
	VIN ХТА21074072645477     Цвет ТЕМНО-ЗЕЛЕНЫЙ
	50 000

	7
	Подъемник автомобильный грузовой 12 т (платформа подъемная), Г-272
	1993
	Цвет ЖЕЛТЫЙ
	100 000

	8
	Автомобиль ВАЗ-21213,                    гос. номер В569АХ43
	1998
	VIN ХТА212130Х1402963   Цвет ТЕМНО-БОРДОВЫЙ
	60 000

2. Главному экономисту по планированию Трушниковой О.В.  в срок до 12.05.2022 г. организовать размещение информации о цене продажи вышеуказанного автотранспорта на официальном сайте предприятия в сети Интернет.
3. Начальнику отдела транспорта Сабрекову Д.А. осуществить все необходимые действия, для реализации вышеуказанного автотранспорта, включая мероприятия по рекламной поддержке продажи и организации осмотра автотранспорта потенциальными покупателями. Оформление продажи каждой единицы автотранспорта производить в соответствии с действующим законодательством.
4. Оформление сделок по купле-продаже транспортных средств поручить главному экономисту по планированию Трушниковой О.В.
5. Главному бухгалтеру Шалагиновой Е.Н. производить учет реализации транспортных средств согласно действующего законодательства.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         Директор	                                                                             Савина О.Л.

С приказом ознакомлены:

							__________________  Д.А. Сабреков

                                                                             __________________  Е.Н. Шалагинова

                                                                       __________________О.В.Трушникова